
CIRCOLO DIDATTICO STATALE Giuseppe ALLIEVO  
CODICE MECCANOGRAFICO: TOEE00400R – C.F.: 80092180019 – COD. UNIV.UFF. UFTM43 www.allievo.edu.it  

Sede Centrale Scuola Primaria Giuseppe Allievo: Via Vibò, 62, 10147 TORINO  
 Tel. 01101168130  

E-MAIL: toee00400r@istruzione.it - PEC: toee00400r@pec.istruzione.it  
Plesso Scuola Primaria E. FRANCHETTI: Via Randaccio, 60 – 10147 TORINO - Tel. 01119508383 

Plesso Scuola Infanzia E. MORANTE: Via Orvieto, 1/5/7/9 – 10149 TORINO Tel. 0115537662  
  

 

Alla Cortese Attenzione 

Del Personale Scolastico e delle Famiglie 

del Circolo Didattico G. Allievo 

 All’Albo on line 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte - Ambito Territoriale di Torino 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 25 del D.lgs 165/2001;  

VISTO l’art. 118, c. 1, lett. d del d.lgs. 112/1998 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2023/2024  

SENTITO il DSGA e il personale ATA  

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo del 14/12/2023  

DISPONE 

La chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate 

prefestive  

• Venerdì 5 gennaio 2024  

• Mercoledì 14 agosto 2024 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà dei recuperi compensativi, ferie o 

festività soppresse come previsto nel C.C.N.L. Comparto Scuola 

Torino, 18 dicembre 2023 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Viglione 

(Il documento è firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa)  

 

 

http://www.allievo.edu.it/
http://www.allievo.edu.it/

		2023-12-18T13:38:17+0100
	MARIA VIGLIONE




